
gültig von 10.09.24 - 16.09.24

Mo - Fr Haltestelle Mo-Fr

06:55 Sonnefeld, Klosterkirche 11:30

06:56 Sonnefeld, GMS Wendeplatte ab 11:32

Oberwasungen 07:00 Weischau 11:35

Bieberbach, Ost 07:03 Neuses am Brand 11:37

Zedersdorf 07:07 Firmelsdorf 11:41

Aussiedlerhof 07:08 Gestungshausen, Coburger Str. 11:46

Weickenbach 07:09 Gestungshausen, Kronacher Str. 11:48

Wörlsdorf, Feuerwehrhaus 07:13 Hassenberg, Ortsmitte 11:53

Wörlsdorf, Abzweigung Bahnhofsstr. 07:13 Hassenberg, Alte Schule 11:53

Hassenberg, Alte Schule 07:14 Wörlsdorf, Abzweigung Bahnhofsstr. 11:54

Hassenberg, Ortsmitte 07:15 Wörlsdorf, Feuerwehrhaus 11:54

Gestungshausen, Kronacher Str. 07:20 Weickenbach 11:58

Gestungshausen, Coburger Str. 07:23 Aussiedlerhof 11:59

Firmelsdorf 07:28 Zedersdorf 12:01

Neuses am Brand 07:35 Bieberbach Ost 12:04

Weischau 07:39 Oberwasungen 12:07

Sonnefeld, GMS Wendeplatte 07:43 Bieberbach Mitte 12:10

Sonnefeld, Domänenplatz 07:44 Bieberbachhöhe 12:10

Haltestelle Mo - Fr Haltestelle Mo-Fr

07:20 Ebersdorf, Schule ab 11:20

07:30 Sonnefeld, Klosterkirche 11:27

07:31 11:29

07:34 Weidhausen, Jahnsplatz 11:32

Weidhausen, Schule 07:37 Trübenbach 11:37

Sonnefeld, Schule (Buchbinder) 07:41 Neuensorg, Forststr. 11:44

Sonnefeld, Domänenplatz 07:45 Neuensorg, Sportplatz 11:45

an 07:55

Linie 41

Haltestelle Mo - Fr Haltestelle Fr
07:07 11:27
07:09

07:10 Mo - Fr

07:11 Burgstall Ortsmitte 06:55

07:12 07:02

Schwärzdorf 07:15

Neundorf 07:16 Mo - Fr

Mitwitz Schule 07:22 Kaltenbrunn (b. Mitwitz) 07:08

Mitwitz Gh. Wasserschloss 07:27 07:09

Hof a. d. Steinach Brücke 07:29 Mitwitz Schule (Umstieg in Linie 41 MAR) 07:15

Mitwitz Abzw. Horb a.d. Steinach 07:31

Leutendorf 07:33

Beikheim Ortsmitte 07:35

Schneckenlohe Ortsmitte 07:38

Mödlitz Kreisverkehr 07:39

Sonnefeld Weidhäuser Str. 07:43

Sonnefeld, Schule (Höcherich) 07:44

Sonnefeld, Domäne 07:45

Ebersdorf Heimatring 07:49

Ebersdorf Schwimmbad 07:50

ÖPNV - Linie 41 RBK

Kaltenbrunn (b. Mitwitz) Müß

Wörlsdorf Staatsstraße

ÖPNV - Linie 41

Sonnefeld, Schule (Höcherich)

ÖPNV - Linie 41 RBK

Mitwitz Schule (Umstieg in Linie 41 MAR) 

ÖPNV - Linie 41 MAR

Steinach a. d. St., Feuerwehrhaus
Hassenberg Ortsmitte

Hassenberg Alte Schule

Wörlsdorf Abzw. Bahnhofstraße

Trübenbach
Neuensorg, Sportplatz
Neuensorg, Forststr.
Weidhausen (b.Co.) Jahnsplatz

Ebersdorf, Schule

Sonnefeld, Schule (Höcherich)

BUS 2 Weidhausen - Sonnefeld

Weitere Informationen zu den Fahrten über Ebersdorf entnehmen Sie dem Busplan Ebersdorf 

(siehe Schulmanager).

Weitere Informationen zu den Fahrzeiten des ÖPNV können Sie der Homepage des LRA Kronach 

entnehmen. Bitte vergewissern Sie sich immer über Aktualisierungen! 

https://www.landkreis-kronach.de/wirtschaft-und-verkehr/oeffentlicher-nahverkehr/busfahrplaene/

BUS1  - Hassenberg - Gestungshausen - Sonnefeld
Haltestelle
Bieberbach, Höhe (Aussiedler)
Bieberbach, Mitte

BUS1 Sonnefeld - Gestungshausen - Hassenberg

BUS2 Sonnefeld - Weidhausen

Busfahrplan 2024/25 V 1.0 GMS Sonnefeld
Stand: 03.09.2024

Einholfahrten Heimfahrten


